OBRIGACOES PREVIDENCIAR!AS 580,80 C 

INSS A RECOLHER 390.72 C 

FGTS A RECOLHER 190,08 C 

OBRIGACOES FISCAIS 2.368,84 C 

SIMPLES NACIONAL A RECOLHER 2.368.84 C 

OUTRAS CONTAS 390,60 C 

OUTRAS OBRIGACOES 390,60 C 

Data de Encerramento: 31/12/2023 
Valor de Ativo e Passivo: R$ 1 .488.148,36 (Hum Milhão Quatrocentos e Oitenta e Oito Mil Cento e Quarenta e Oito Reais e Trinta e Seis Centavos). 

Floriano-PI, 31 de Dezembro de 2023 

KELSON RODRIGUES DOS SANTOS LTDA ROGERIO DE HOLANDA SOARES 
Empresa Contador 

CNPJ:07.295.673/0001-65 CPF:273.568.333-87 CRC:005769/0-8 P1 
Praca terminal rodoviário, 08, Cancela, Av.

[...]

466,664,60 C 

466.664,60 C 

466.664,60 C 

10.000,00 C 

456.664,60 C 

818.143,52 C 

818.143,52 C 

646.846,51 C 

646.846,51 C 

171.297,01 C 

171.297,01 C 

1.488.148,36 C 

1.488.148,36 C 

Data de Encerramento: 3111212023 
Valor de Ativo e Passivo: R$ 1.488.148,36 (Hum Milhão Quatrocentos e Oitenta e Oito Mil Cento e Quarenta e Oito Reais e Trinta e Seis Centavos) 

Floriano-PI, 31 de Dezembro de 2023 

KELSON RODRIGUES DOS SANTOS LTDA ROGERIO DE HOLANDA SOARES 
Empresa Contador 

CNPJ:07.295.673/0001-65 CPF:273.568.333-87 CRC:005769/0-8 P1 
Praca terminal rodoviário, 08, Cancela, Av.

[...]

2.1.1.03 OBRIGACOES TRABALHISTAS, PREVIDENCIARIAS E FISCAIS 2.949,64 C 

2.1.1.03.01 OBRIGACOES PREVIDENCIARIAS 580,80 C 

Reconhecemos a exatidão do presente Balanço Patrimonial, realizado em 31/1212023 estando de acordo com a documentação enviada à contabilidade 
somando tanto no ativo quanto no passivo R$ 1.488.148,36 (Hum Milhão Quatrocentos e Oitenta e Oito Mil Cento e Quarenta e Oito Reais e Trinta e Seis 
Centavos). 
Declaração de Veracidade: 
a) Sob as penas da lei, declaramos que as informações aqui contidas são verdadeiras e nos responsabilizamos por todas elas. 
b) As informações foram extraídas das páginas 001 a 069 do livro no 0i2, registrado na JUNTA COMERCIAL DO PIAUI sob a autenticidade n